[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.02.2021                                    № 166
р. п. Петровское

Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
сельского поселения Петровское на 2021 год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества» Муниципальный Совет сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва
РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1.Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Петровское на 2021 год согласно приложению.
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее решение в газете "Ростовский вестник".
[bookmark: sub_4]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
[bookmark: sub_3]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель Муниципального
Совета сельского поселения						И.А. Малышева

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Петровское                                  А.Ю. Пестов

Приложение к решению Муниципального
                                                                Совета сельского поселения Петровское
                                                                Ярославской области от 17.02.2021г. №  166

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, сельского поселения Петровское на 2021 год

	№
п/п
	Наименование имущества, местонахождение
	Характеристика имущества
	Общая площадь (кв.м.)

	1.
	Нежилое здание
(здание  водокачки) Ярославская область
Ростовский район
Никольский сельский округ  д. Новоселка

	Кадастровый номер 76:13:030508:132
Год ввода -1965

50,6

	Земельный участок (под зданием водокачки) Ярославская область
Ростовский район
Никольский сельский округ  д. Новоселка

	Кадастровый номер     76:13:030508:135

127,0

image1.png